
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  18.11.2025  № 1076
м. Бровари

Про внесення змін до рішень 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської  області,  про  втрату  чинності
рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського 
району Київської області від 01.04.2025  № 267

З метою сприяння роботі виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та у зв’язку з кадровими змінами в 
структурі виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, керуючись Житловим кодексом України, Постановою 
Кабінету Міністрів України від 29.04.2022 № 495 «Про деякі заходи з 
формування фондів житла, призначеного для тимчасового проживання 
внутрішньо переміщених осіб», підпунктом 2 пункту «а» статті 30 та статтею 
40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до  рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 06.04.2021 № 245 «Про 
затвердження Положення про комісію з житлових питань при виконавчому 
комітеті Броварської міської ради Броварського району Київської області»  (зі 
змінами), виклавши додаток 2 в новій редакції, згідно з Додатком 1.

 
2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 

Броварського району Київської області від 11.10.2022 № 532 «Про 
затвердження Порядку надання та користування тимчасовими спорудами, які 
призначені для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, що 
втратили житло внаслідок військових дій та перебувають на обліку  в Єдиній 
інформаційній базі даних про внутрішньо переміщених осіб у межах території 
Броварської міської територіальної громади та утворення комісії» (зі змінами), 
виклавши додаток 2 в новій редакції, згідно з Додатком 2.

 



2

3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 01.04.2025 
№ 267 «Про внесення змін до рішень виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області, про втрату чинності пунктів 1, 3 
рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 18.07.2023 № 557». 

 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 

Ігоря САПОЖКА.

Виконуючий обов’язки міського голови 
– заступник міського голови  з питань 
   діяльності виконавчих органів ради  Петро БАБИЧ


